
4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

100 metri Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:30 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1002 ACKON Stefania 1996 PF TO002 SISPORT SSD 12.60

2 3 1197 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 12.80

3 5 1022 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.08

4 6 1195 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.24

5 2 1063 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.37

6 7 1027 BERTAGLIA Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.00

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:33 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1076 CUTULI Isabella 1995 PF TO002 SISPORT SSD 13.06

2 4 1098 FARINA Arianna 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.69

3 6 1003 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.47

4 3 1000 D'ALTILIA Chiara 1996 PF TO002 SISPORT SSD 14.95

5 1015 BAIO Enrica 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO NP

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1002 ACKON Stefania 1996 PF TO002 SISPORT SSD 12.60 -0.9 

2 3 1197 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 12.80 -0.9 

3 2 1076 CUTULI Isabella 1995 PF TO002 SISPORT SSD 13.06 -0.5 

4 5 1022 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.08 -0.9 

5 6 1195 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.24 -0.9 

6 2 1063 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.37 -0.9 

7 4 1098 FARINA Arianna 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.69 -0.5 

8 7 1027 BERTAGLIA Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.00 -0.9 

9 6 1003 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.47 -0.5 

10 3 1000 D'ALTILIA Chiara 1996 PF TO002 SISPORT SSD 14.95 -0.5 

5 1015 BAIO Enrica 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO NP -0.5 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

200 metri Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:35 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1231 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.82

2 5 1224 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.01

3 4 1089 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 26.14

4 6 1000 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.62

4 7 1223 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.62

6 8 1217 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.76

7 1 1154 MILANESI Gaia 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.90

2 1197 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD NP

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:40 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2222 BALZOLA Giorgia 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.16

2 1 1180 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.18

3 3 1007 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 27.40

4 4 1139 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.46

5 5 1009 CORONA Elena 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.53

6 6 1194 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.57

7 8 1065 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.64

8 7 1214 ROSINA Beatrice 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.74

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:44 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1064 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.38

2 5 1210 REVERDITO Alice 1996 PF TO002 SISPORT SSD 27.41

3 4 1251 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.58

4 3 1208 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 27.82

5 7 1245 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.25

6 2 1240 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 28.46

7 8 1095 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 28.66

8 1 1192 PEZZETTI GOTTA Giulia E 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.28

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:46 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1058 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 28.81

2 7 1189 PEROTTI Virginia 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.11

3 5 1071 CRESCENZO Alessia 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.23

4 3 1097 FARINA Arianna 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.27

5 2 1093 EDOKPOLOR Happy Oghomwe 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.55

6 6 1046 CALAVITA Camilla 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.06

7 8 1003 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 30.47

8 1 1060 CHIESA Simona 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 31.01

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:50 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1128 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.92

2 6 1182 PEJRETTI Rossella 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.22

3 5 1013 BADOGLIO Ilaria 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.84

4 7 1120 GESUITO Valentina 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.85

5 4 1241 TRIVIGNO Federica 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 30.17

6 2 1117 GAMO Elisa 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 32.09

Serie 6 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:53 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1174 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 27.57

2 4 1190 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.29

3 6 1242 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.56

4 2 1143 MARCHESE Silvia 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 31.18

5 5 1099 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.68

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1231 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.82 -1.0 



2 5 1224 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.01 -1.0 

3 4 1089 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 26.14 -1.0 

4 7 1223 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.62 -1.0 

4 6 1000 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.62 -1.0 

6 8 1217 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.76 -1.0 

7 1 1154 MILANESI Gaia 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.90 -1.0 

8 2 2222 BALZOLA Giorgia 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.16 -0.6 

9 1 1180 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.18 -0.6 

10 6 1064 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.38 -0.7 

11 3 1007 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 27.40 -0.6 

12 5 1210 REVERDITO Alice 1996 PF TO002 SISPORT SSD 27.41 -0.7 

13 4 1139 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.46 -0.6 

14 5 1009 CORONA Elena 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.53 -0.6 

15 6 1194 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.57 -0.6 

15 3 1174 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 27.57 +0.0 

17 4 1251 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.58 -0.7 

18 8 1065 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.64 -0.6 

19 7 1214 ROSINA Beatrice 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.74 -0.6 

20 3 1208 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 27.82 -0.7 

21 7 1245 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.25 -0.7 

22 2 1240 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 28.46 -0.7 

23 8 1095 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 28.66 -0.7 

24 4 1058 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 28.81 -0.4 

25 3 1128 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.92 -0.2 

26 7 1189 PEROTTI Virginia 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.11 -0.4 

27 6 1182 PEJRETTI Rossella 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.22 -0.2 

28 5 1071 CRESCENZO Alessia 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.23 -0.4 

29 3 1097 FARINA Arianna 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.27 -0.4 

30 1 1192 PEZZETTI GOTTA Giulia E 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.28 -0.7 

31 2 1093 EDOKPOLOR Happy Oghomwe 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.55 -0.4 

32 5 1013 BADOGLIO Ilaria 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.84 -0.2 

33 7 1120 GESUITO Valentina 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.85 -0.2 

34 6 1046 CALAVITA Camilla 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.06 -0.4 

35 4 1241 TRIVIGNO Federica 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 30.17 -0.2 

36 4 1190 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.29 +0.0 

37 8 1003 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 30.47 -0.4 

38 6 1242 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.56 +0.0 

39 1 1060 CHIESA Simona 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 31.01 -0.4 

40 2 1143 MARCHESE Silvia 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 31.18 +0.0 

41 5 1099 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.68 +0.0 

42 2 1117 GAMO Elisa 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 32.09 -0.2 

2 1197 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD NP -1.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

800 metri Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 93 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:17.51

2 3I 43 DE MIGLIO Aurora 1996 PF TO002 SISPORT SSD 2:19.71

3 5I 25 DAGA Giusy 1992 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:22.53

4 8I 877 SORGIOVANNI Asia 1999 AF TO002 SISPORT SSD 2:28.76

5 6I 10 BARABINO Stefania 1969 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 2:29.60

6 1I 214 NICOLA Giulia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:29.81

7 2I 74 NARDINI Sara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:31.37

8 7I 96 SOSTEGNO Sofia 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:36.89

Passaggi: m. 400: 1.06.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

1500 metri Femminile - RISULTATI

SERIE

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

105 BERTOLINO Giorgia 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:41.43

140 CIVALLERO Alice 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:21.98

157 SARTORETTO Elisa 1975 SF40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:58.58

147 GEJA Adele 1997 JF TO002 SISPORT SSD 5:00.60

Passaggi: m. 400 : 1.19.3 - m. 800 : 2.42.5 - m. 1000: 3.23.1 - m. 1200: 4.02.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

100 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:50 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1239 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 15.87

2 5 1238 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.72

3 3 1157 MOMO Costanza 2000 AF TO002 SISPORT SSD 17.08

4 6 1083 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD 17.50

5 8 1149 MELA Francesca 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 18.30

7 1147 MARINO Francesca 2000 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

100 Hs H 84-8.50 J/P/S Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:45 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1045 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.28

2 3 1000 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.36

3 5 1069 CORONA Elena 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 16.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Salto con l'asta/PV Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 19:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1034 BONESSA Gaia 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 3.40

2 1001 PREGNOLATO Federica 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.30

3 1002 ANNOVAZZI Alessia 1994 PF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.20

4 1152 MIDANA Eleonora 2000 AF TO002 SISPORT SSD 3.00

5 1156 MISANA Alice 1995 PF TO002 SISPORT SSD 2.80

6 1031 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT SSD 2.70

7 1044 BUTTIGLIERO Cristina 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.70

8 1000 ROLANDI Agnese 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.40

9 1006 ANARRATONE Julie 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2.10

1008 GAI Melodie 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO Ncl

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Salto in lungo/LJ Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:06 - Ora Fine: 19:03 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1103 FERRERO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.16

2 1129 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.91

3 1249 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.87

4 1227 SMARIO Lorena 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.87

5 1244 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.65

6 1014 BAIO Enrica 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.54

7 1056 CERRUTI Chiara 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.50

8 1094 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 4.22

9 1082 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD 4.21

10 1072 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.17

11 1137 ILLARIO Caterina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.76

12 1158 MOMO Costanza 2000 AF TO002 SISPORT SSD 3.12

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Disco/DT Kg 1,000 Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1179 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 AF TO002 SISPORT SSD 31.75

2 1160 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.14

3 1211 ROLANDI Martina 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.94

4 1023 BERGANTIN Alice 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.04

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Giavellotto/JT Gr500 Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1161 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Giavellotto/JT Gr600 Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1228 SORRENTINO Elena 1991 SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 43.47

2 1166 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT SSD 35.36

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

200 metri Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:56 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 995 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.29

2 5 997 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.52

3 3 1085 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.64

4 8 1142 MAGNONE Matteo 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.90

5 6 1145 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.06

6 7 1247 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.14

7 2 1106 FLORIS Salvatore 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 23.50

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:00 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1225 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.92

2 4 1062 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.10

3 7 1250 ZANELLATI Davide 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.34

4 3 1205 PROVINO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 23.36

5 6 1140 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.64

6 2 999 PICHETTO FRATIN Filippo 1989 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 23.68

5 1111 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:04 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1052 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT SSD 23.72

2 4 1007 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 23.74

3 3 1008 ANTONINO Francesco 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 23.81

4 6 1236 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.82

5 5 1113 FRENI Fabio 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.40

6 8 1040 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 AM TO002 SISPORT SSD 24.76

2 1178 OLIVERO Luigi 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:06 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1051 CARRA' Luca 1995 PM TO003 ATLETICA SUSA 24.38

2 6 1222 SCAVONE Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 24.40

3 2 1055 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.57

4 5 1109 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.64

5 4 1110 FRACCI Gianluca 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.79

6 7 1153 MIGLIORE Daniele 2000 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.80

7 8 1124 GIOVANALE Matteo 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.49

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:09 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1163 MORTARA Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 23.85

2 6 998 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 24.58

3 2 1068 CORINO Riccardo 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.82

4 4 1035 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 26.02

5 3 1220 SCARANO Antonio 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.01

6 8 1104 FERRO Gianpiero 1959 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 28.83

7 5 1243 VALCASSER Costantino 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 30.83

Serie 6 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:12 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1000 ABBA' Davide 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.06

2 3 1024 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.07

3 7 1049 CAREGARI Stefano 1995 PM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 24.17

4 4 1183 PEJRETTI Matteo 1996 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.40

5 5 996 GALLO Andrea 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.90

6 1232 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 995 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.29 -0.3 

2 5 997 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.52 -0.3 

3 3 1085 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.64 -0.3 



4 8 1142 MAGNONE Matteo 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.90 -0.3 

5 8 1225 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.92 +0.3 

6 6 1145 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.06 -0.3 

7 4 1062 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.10 +0.3 

8 7 1247 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.14 -0.3 

9 7 1250 ZANELLATI Davide 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.34 +0.3 

10 3 1205 PROVINO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 23.36 +0.3 

11 2 1106 FLORIS Salvatore 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 23.50 -0.3 

12 6 1140 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.64 +0.3 

13 2 999 PICHETTO FRATIN Filippo 1989 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 23.68 +0.3 

14 7 1052 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT SSD 23.72 +0.3 

15 4 1007 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 23.74 +0.3 

16 3 1008 ANTONINO Francesco 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 23.81 +0.3 

17 6 1236 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.82 +0.3 

18 7 1163 MORTARA Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 23.85 -0.5 

19 2 1000 ABBA' Davide 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.06 +0.3 

20 3 1024 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.07 +0.3 

21 7 1049 CAREGARI Stefano 1995 PM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 24.17 +0.3 

22 3 1051 CARRA' Luca 1995 PM TO003 ATLETICA SUSA 24.38 -0.3 

23 4 1183 PEJRETTI Matteo 1996 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.40 +0.3 

23 6 1222 SCAVONE Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 24.40 -0.3 

23 5 1113 FRENI Fabio 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.40 +0.3 

26 2 1055 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.57 -0.3 

27 6 998 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 24.58 -0.5 

28 5 1109 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.64 -0.3 

29 8 1040 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 AM TO002 SISPORT SSD 24.76 +0.3 

30 4 1110 FRACCI Gianluca 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.79 -0.3 

31 7 1153 MIGLIORE Daniele 2000 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.80 -0.3 

32 2 1068 CORINO Riccardo 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.82 -0.5 

33 8 1124 GIOVANALE Matteo 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.49 -0.3 

34 5 996 GALLO Andrea 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.90 +0.3 

35 4 1035 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 26.02 -0.5 

36 3 1220 SCARANO Antonio 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.01 -0.5 

37 8 1104 FERRO Gianpiero 1959 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 28.83 -0.5 

38 5 1243 VALCASSER Costantino 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 30.83 -0.5 

5 1111 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP +0.3 

2 1178 OLIVERO Luigi 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP +0.3 

6 1232 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass +0.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

800 metri Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 158 BARACCO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.33

2 5I 497 MOTTA Andrea 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:59.12

3 2I 442 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:59.37

4 7I 577 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:00.19

5 4E 539 NEGRO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.60

6 6E 687 RUCCI Paolo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.07

7 8I 579 POLO Federico 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.22

8 1I 726 VALVANO Massimo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.94

4I 694 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit

6I 629 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit

Passaggi: m. 400: 57.1

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 562 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.38

2 4I 412 FORESTIERI Andrea 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:08.27

3 5E 475 MELLANO Enrico 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.04

4 3I 425 GALLETTO Simone 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:11.17

5 5I 693 SALGARELLA Luca 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:16.03

6 6I 172 CHIAVUZZO Stefano 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:17.01

7 2I 652 RANELLUCCI Francesco 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:19.41

8 7I 177 DALLA CHIARA Andrea 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:25.64

9 4E 230 CARCHI' Giovanni 1955 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:37.92

8I 368 FLORIS Salvatore 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO NP

Passaggi: m. 400: 56.7

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 158 BARACCO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.33

2 5I 497 MOTTA Andrea 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:59.12

3 2I 442 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:59.37

4 7I 577 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:00.19

5 4E 539 NEGRO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.60

6 6E 687 RUCCI Paolo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.07

7 8I 579 POLO Federico 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.22

8 1I 726 VALVANO Massimo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.94

9 1I 562 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.38

10 4I 412 FORESTIERI Andrea 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:08.27

11 5E 475 MELLANO Enrico 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.04

12 3I 425 GALLETTO Simone 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:11.17

13 5I 693 SALGARELLA Luca 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:16.03

14 6I 172 CHIAVUZZO Stefano 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:17.01

15 2I 652 RANELLUCCI Francesco 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:19.41

16 7I 177 DALLA CHIARA Andrea 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:25.64

17 4E 230 CARCHI' Giovanni 1955 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:37.92

6I 629 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit

4I 694 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit

8I 368 FLORIS Salvatore 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

1500 metri Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 775 BORNIA Alessandro 1993 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:04.82

2 789 CURTABBI Cesare 1995 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:07.70

3 794 ODDONE Enrico 1998 JM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:10.07

4 755 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:10.55

5 727 ABBRUZZESE Alex 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:11.24

6 221 LONGO Joel Kimong 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:12.87

7 788 COTTI Giovanni 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:12.91

8 781 CARMAGNOLA Federico 1993 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:13.22

9 809 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:17.67

10 748 BARACCHI Umberto 1985 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:18.81

11 804 TORAZZA Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:19.23

12 444 GIULIANI Guido 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:21.98

13 472 MARGARIA Carlo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:22.00

14 217 TARANTINO Matteo 2000 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:26.42

15 766 BEVACQUA Federico 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:27.42

16 774 BONANNO Alessandro 1995 PM TO002 SISPORT SSD 4:38.52

694 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO NP

216 AMICO Mariano 1992 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI NP

Passaggi: m. 400 : 1.02.1 - m. 800 : 2.08.9 - m. 1000: 2.42.0 - m. 1200: 3.14.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

400 Hs H 84 Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1175 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 57.76

2 3 1012 AVAGNINA Matteo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 59.32

3 5 1004 RAVELLO Emanuele 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.40

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

400 Hs H 91 J/P/S Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1039 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 55.37

2 7 1000 CANOBBIO Lorenzo 1996 PM TO002 SISPORT SSD 58.89

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Salto in alto/HJ Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1032 BOCCO Luigi 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.75

2 1054 CAVALLARO Vittorio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 1.50

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Salto con l'asta/PV Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 19:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1233 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.70

2 1123 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.50

3 1009 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.20

4 1134 HARTVIG Giulio 2000 AM TO002 SISPORT SSD 3.20

5 1000 CUREA Sebastian Andrei 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.00

6 1184 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.00

7 1207 RAMASSO Emiliano 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 3.00

8 1126 GRANDI Lorenzo 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.40

1086 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO Ncl

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Salto in lungo/LJ Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:23 - Ora Fine: 20:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1132 GUALTIERI LARA Matias 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.75

2 1198 PIRRO' Gabriele 1996 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.53

3 1122 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.50

4 1177 OLIVERO Luigi 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.27

5 1057 CERRUTI Paolo 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.13

6 1048 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.12

7 1041 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.95

8 1000 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 5.86

9 1162 MORTARA Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 5.78

10 1079 DAL CANTON Francesco 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.76

11 1019 BASSANI Elvio 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.73

12 1186 PELLEGRINO Riccardo 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.70

13 1112 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.58

14 1021 BELTRAME Giancarlo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.43

15 1136 IANNARELLI Claudio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.02

16 1200 POGGIOLI Giorgio 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.72

17 1115 GAIA Giovanni 1964 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.52

18 1102 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.96

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Disco/DT Kg 1,500 Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1130 GRIPPA Giuliano 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 39.99

2 1105 FILIPPA Federico 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 32.77

3 1053 CAVALLARO Vittorio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.24

1185 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Disco/DT Kg 2,000 P/S Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1077 D'AGOSTINO Domenico 1985 SM TO002 SISPORT SSD 36.48

2 1127 GRASSANO Lorenzo 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.81

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

80 piani Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:16 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 939 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.77 727

2 8 937 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.37 527

3 4 942 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 10.39 520

4 7 255 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.79 403

5 2 249 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.24 284

6 5 250 MUCCHI Daniele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 11.52 219

3 245 GUMIERO Lorenzo 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:18 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 235 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.30 549

2 7 252 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.51 484

3 5 239 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.57 466

4 4 248 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.59 460

5 6 244 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 10.76 411

6 8 237 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 10.79 403

7 2 259 VERIN Claudio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 12.47 40

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:20 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 921 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.57 800

2 7 251 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.72 745

3 4 930 D'AMORA Lorenzo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.26 561

4 5 240 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.71 425

5 2 241 FRANCONE Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 12.23 79

6 3 231 BELLOTTO Jacopo 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.09

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:24 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 247 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.76 731

2 6 940 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.26 561

3 3 242 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 10.54 475

4 4 233 BRANCOLINI Gabriele 2001 CM TO002 SISPORT SSD 10.85 386

5 2 238 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.97 353

6 5 257 TRISCIUOGLIO Livio 2001 CM TO002 SISPORT SSD 11.12 314

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 921 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.57 -1.6 800

2 7 251 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.72 -1.6 745

3 7 247 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.76 -1.0 731

4 6 939 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.77 -0.1 727

5 4 930 D'AMORA Lorenzo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.26 -1.6 561

5 6 940 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.26 -1.0 561

7 3 235 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.30 +0.1 549

8 8 937 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.37 -0.1 527

9 4 942 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 10.39 -0.1 520

10 7 252 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.51 +0.1 484

11 3 242 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 10.54 -1.0 475

12 5 239 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.57 +0.1 466

13 4 248 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.59 +0.1 460

14 5 240 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.71 -1.6 425

15 6 244 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 10.76 +0.1 411

16 7 255 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.79 -0.1 403

16 8 237 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 10.79 +0.1 403

18 4 233 BRANCOLINI Gabriele 2001 CM TO002 SISPORT SSD 10.85 -1.0 386

19 2 238 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.97 -1.0 353

20 5 257 TRISCIUOGLIO Livio 2001 CM TO002 SISPORT SSD 11.12 -1.0 314

21 2 249 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.24 -0.1 284

22 5 250 MUCCHI Daniele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 11.52 -0.1 219

23 2 241 FRANCONE Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 12.23 -1.6 79

24 2 259 VERIN Claudio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 12.47 +0.1 40



25 3 231 BELLOTTO Jacopo 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.09 -1.6 

3 245 GUMIERO Lorenzo 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP -0.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 18:04 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 921 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.92 750

2 251 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.87 737

3 939 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.68 686

4 239 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.49 636

5 247 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5.36 602

6 937 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.25 573

7 237 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 5.24 571

8 245 GUMIERO Lorenzo 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.17 553

9 242 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 5.15 548

10 940 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.14 545

11 252 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.00 509

12 235 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.90 484

13 930 D'AMORA Lorenzo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.85 471

14 942 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 4.81 461

15 244 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 4.76 448

16 233 BRANCOLINI Gabriele 2001 CM TO002 SISPORT SSD 4.67 426

17 257 TRISCIUOGLIO Livio 2001 CM TO002 SISPORT SSD 4.59 406

18 238 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.48 378

19 255 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4.26 324

20 240 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.17 302

21 259 VERIN Claudio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 4.15 297

22 250 MUCCHI Daniele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 4.13 292

23 248 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3.99 258

24 241 FRANCONE Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 3.46 133

25 249 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.37 112

26 231 BELLOTTO Jacopo 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.07 43

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

600 piani Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:23 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 942 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 1:31.13 691

2 939 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:34.98 562

3 249 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:37.64 480

4 237 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 1:38.72 448

5 245 GUMIERO Lorenzo 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:39.86 416

6 937 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:40.13 408

7 235 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:40.60 395

8 248 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:41.76 363

9 255 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:48.16 207

10 250 MUCCHI Daniele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 1:51.25 143

11 239 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:51.73 133

12 259 VERIN Claudio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:14.38

244 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD NP

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:26 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 251 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:33.12 623

2 240 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:34.82 568

3 921 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:40.65 393

4 242 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 1:41.55 369

5 233 BRANCOLINI Gabriele 2001 CM TO002 SISPORT SSD 1:43.73 312

6 930 D'AMORA Lorenzo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:44.52 292

7 257 TRISCIUOGLIO Livio 2001 CM TO002 SISPORT SSD 1:45.67 264

8 252 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:49.13 186

9 940 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:51.70 134

10 238 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.62 18

11 241 FRANCONE Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.15

247 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV NP

231 BELLOTTO Jacopo 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI NP

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 942 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 1:31.13 691

2 251 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:33.12 623

3 240 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:34.82 568

4 939 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:34.98 562

5 249 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:37.64 480

6 237 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 1:38.72 448

7 245 GUMIERO Lorenzo 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:39.86 416

8 937 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:40.13 408

9 235 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:40.60 395

10 921 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:40.65 393

11 242 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 1:41.55 369

12 248 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:41.76 363

13 233 BRANCOLINI Gabriele 2001 CM TO002 SISPORT SSD 1:43.73 312

14 930 D'AMORA Lorenzo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:44.52 292

15 257 TRISCIUOGLIO Livio 2001 CM TO002 SISPORT SSD 1:45.67 264

16 255 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:48.16 207

17 252 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:49.13 186

18 250 MUCCHI Daniele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 1:51.25 143

19 940 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:51.70 134

20 239 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:51.73 133

21 238 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.62 18

22 241 FRANCONE Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.15

23 259 VERIN Claudio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:14.38

231 BELLOTTO Jacopo 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI NP

247 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV NP

244 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

80 piani Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:04 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 226 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.83 732

2 6 207 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 11.24 616

3 2 225 VAIRO Elena 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.71 492

4 1 206 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.80 470

5 4 229 ZERLOTTIN Chiara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.95 434

6 5 213 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.99 425

7 3 228 ZERLOTTIN Cristina 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.19 378

8 7 212 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 12.96 220

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:10 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 922 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.95 697

2 1 215 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.66 505

3 6 223 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.89 448

4 4 222 TOSCANI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.95 434

5 5 227 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.01 420

6 2 208 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.10 399

7 7 224 TOSCO Gaia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.17 383

8 8 205 ALESSI Maria 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.47 317

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:14 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 219 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.81 738

2 6 932 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 11.23 618

3 5 209 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.44 562

4 4 204 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.72 490

5 7 218 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.06 408

6 2 968 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.75 260

7 3 220 SECCATICCI Marzia 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.78 255

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 8 219 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.81 +0.0 738

2 8 226 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.83 -0.2 732

3 3 922 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.95 -0.3 697

4 6 932 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 11.23 +0.0 618

5 6 207 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 11.24 -0.2 616

6 5 209 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.44 +0.0 562

7 1 215 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.66 -0.3 505

8 2 225 VAIRO Elena 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.71 -0.2 492

9 4 204 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.72 +0.0 490

10 1 206 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.80 -0.2 470

11 6 223 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.89 -0.3 448

12 4 229 ZERLOTTIN Chiara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.95 -0.2 434

12 4 222 TOSCANI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.95 -0.3 434

14 5 213 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.99 -0.2 425

15 5 227 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.01 -0.3 420

16 7 218 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.06 +0.0 408

17 2 208 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.10 -0.3 399

18 7 224 TOSCO Gaia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.17 -0.3 383

19 3 228 ZERLOTTIN Cristina 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.19 -0.2 378

20 8 205 ALESSI Maria 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.47 -0.3 317

21 2 968 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.75 +0.0 260

22 3 220 SECCATICCI Marzia 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.78 +0.0 255

23 7 212 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 12.96 -0.2 220

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 226 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.15 942

2 922 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.86 729

3 212 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 8.32 572

4 209 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 7.93 531

5 215 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.67 504

6 208 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 6.72 402

7 932 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 6.61 390

8 228 ZERLOTTIN Cristina 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 6.59 388

9 219 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.59 388

10 222 TOSCANI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 6.47 375

11 229 ZERLOTTIN Chiara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 6.19 345

12 968 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 6.14 339

13 206 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.06 331

14 213 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.99 323

15 205 ALESSI Maria 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5.95 318

16 223 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 5.94 317

17 227 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 5.71 292

18 218 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.38 255

19 225 VAIRO Elena 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 5.29 245

20 204 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.26 242

21 207 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 5.18 233

22 220 SECCATICCI Marzia 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.37 142

23 224 TOSCO Gaia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.75 70

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

600 piani Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:15 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 206 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:46.35 669

2 207 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 1:47.72 635

3 225 VAIRO Elena 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:49.30 596

4 224 TOSCO Gaia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:51.69 540

5 227 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:53.99 488

6 205 ALESSI Maria 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:55.18 462

7 226 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:56.17 441

8 208 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:57.50 413

9 212 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 1:59.09 381

10 213 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:00.24 358

228 ZERLOTTIN Cristina 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO NP

229 ZERLOTTIN Chiara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO NP

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:19 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 222 TOSCANI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:45.58 689

2 223 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:49.67 588

3 220 SECCATICCI Marzia 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:51.31 549

4 204 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:52.47 522

5 922 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:53.13 507

6 215 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:54.95 467

7 932 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 1:56.55 433

8 209 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:57.46 414

9 218 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:05.19 266

10 219 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:09.22 199

11 968 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:26.80

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 222 TOSCANI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:45.58 689

2 206 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:46.35 669

3 207 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 1:47.72 635

4 225 VAIRO Elena 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:49.30 596

5 223 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:49.67 588

6 220 SECCATICCI Marzia 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:51.31 549

7 224 TOSCO Gaia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:51.69 540

8 204 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:52.47 522

9 922 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:53.13 507

10 227 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:53.99 488

11 215 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:54.95 467

12 205 ALESSI Maria 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:55.18 462

13 226 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:56.17 441

14 932 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 1:56.55 433

15 209 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:57.46 414

16 208 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:57.50 413

17 212 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 1:59.09 381

18 213 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:00.24 358

19 218 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:05.19 266

20 219 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:09.22 199

21 968 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:26.80

228 ZERLOTTIN Cristina 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO NP

229 ZERLOTTIN Chiara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

60 piani Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:24 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 938 LULY Simone 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.23 653

2 7 917 FERRATO Andrea 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.73 501

3 6 910 FERRERO Lorenzo 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.81 479

4 4 941 PICCAROLO Francesco 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.19 378

5 5 976 GRASSO Matteo 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.21 373

6 8 903 ACCALAI Michele 2004 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.64 272

7 3 904 CIAVARELLA Luigi 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.70 260

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

600 piani Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:48 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 903 ACCALAI Michele 2004 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:52.91 412

2 917 FERRATO Andrea 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 1:55.42 356

3 904 CIAVARELLA Luigi 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.36 316

4 938 LULY Simone 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.50 293

5 910 FERRERO Lorenzo 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:58.94 284

6 941 PICCAROLO Francesco 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.12 280

7 976 GRASSO Matteo 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.34 202

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

60 piani Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:26 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 813 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.19 621

2 5 896 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.33 593

3 3 948 GILLONE Chiara 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.49 562

4 8 898 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.52 557

5 7 818 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.09 448

6 6 991 SURIANO Ludovica 2003 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.24 420

7 2 946 GIULIANI Elisa 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.21 244

4 883 GROSSO Emma 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO NP

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:15 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 947 NNACHI Great 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.93 672

2 3 944 BEATRICE Martina 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.10 638

3 6 868 CHANNUOFI Amira 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.70 522

4 7 877 GRATTAPAGLIA Martina 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.72 518

5 2 211 SILVESTRE Cristina 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.37 396

6 8 885 CHIRICO Giulia 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.96 113

5 899 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE NP

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:20 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 887 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.06 646

2 5 858 CECCONI Simona 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.41 578

3 7 945 LAI Chiara 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.49 562

4 4 880 GIGLIOLI Carola 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.72 518

5 8 841 BELLETTATI Ilaria 2003 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.88 488

6 6 958 GIOVANNINI Sofia 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.00 465

7 3 210 PASQUALI Ludovica 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.36 398

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 947 NNACHI Great 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.93 672

2 2 887 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.06 646

3 3 944 BEATRICE Martina 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.10 638

4 1 813 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.19 621

5 5 896 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.33 593

6 5 858 CECCONI Simona 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.41 578

7 7 945 LAI Chiara 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.49 562

7 3 948 GILLONE Chiara 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.49 562

9 8 898 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.52 557

10 6 868 CHANNUOFI Amira 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.70 522

11 7 877 GRATTAPAGLIA Martina 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.72 518

11 4 880 GIGLIOLI Carola 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.72 518

13 8 841 BELLETTATI Ilaria 2003 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.88 488

14 6 958 GIOVANNINI Sofia 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.00 465

15 7 818 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.09 448

16 6 991 SURIANO Ludovica 2003 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.24 420

17 3 210 PASQUALI Ludovica 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.36 398

18 2 211 SILVESTRE Cristina 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.37 396

19 2 946 GIULIANI Elisa 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.21 244

20 8 885 CHIRICO Giulia 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.96 113

4 883 GROSSO Emma 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO NP

5 899 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

600 piani Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:35 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 896 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:57.67 620

2 813 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:00.17 573

3 898 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:05.04 485

4 818 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:08.16 431

5 946 GIULIANI Elisa 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:15.90 304

6 948 GILLONE Chiara 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:16.54 294

7 991 SURIANO Ludovica 2003 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 2:26.46 147

883 GROSSO Emma 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO NP

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:39 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 868 CHANNUOFI Amira 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 1:50.94 751

2 877 GRATTAPAGLIA Martina 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 1:58.79 599

3 947 NNACHI Great 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:08.59 424

4 944 BEATRICE Martina 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:19.12 254

5 211 SILVESTRE Cristina 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:26.21 150

6 885 CHIRICO Giulia 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 2:39.87

899 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE NP

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:44 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 887 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:53.07 708

2 858 CECCONI Simona 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:55.20 667

3 880 GIGLIOLI Carola 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:01.79 543

4 945 LAI Chiara 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:06.36 462

5 958 GIOVANNINI Sofia 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:11.56 374

6 841 BELLETTATI Ilaria 2003 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 2:19.92 242

7 210 PASQUALI Ludovica 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:28.95 113

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 868 CHANNUOFI Amira 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 1:50.94 751

2 887 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:53.07 708

3 858 CECCONI Simona 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:55.20 667

4 896 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:57.67 620

5 877 GRATTAPAGLIA Martina 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 1:58.79 599

6 813 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:00.17 573

7 880 GIGLIOLI Carola 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:01.79 543

8 898 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:05.04 485

9 945 LAI Chiara 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:06.36 462

10 818 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:08.16 431

11 947 NNACHI Great 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:08.59 424

12 958 GIOVANNINI Sofia 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:11.56 374

13 946 GIULIANI Elisa 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:15.90 304

14 948 GILLONE Chiara 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:16.54 294

15 944 BEATRICE Martina 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:19.12 254

16 841 BELLETTATI Ilaria 2003 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 2:19.92 242

17 211 SILVESTRE Cristina 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:26.21 150

18 991 SURIANO Ludovica 2003 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 2:26.46 147

19 210 PASQUALI Ludovica 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:28.95 113

20 885 CHIRICO Giulia 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 2:39.87

883 GROSSO Emma 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO NP

899 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

BIATHLON RAGAZZE - RISULTATI
Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 887 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1354

2 868 CHANNUOFI Amira 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 1273

3 858 CECCONI Simona 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1245

4 896 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1213

5 813 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1194

6 877 GRATTAPAGLIA Martina 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 1117

7 947 NNACHI Great 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 1096

8 880 GIGLIOLI Carola 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1061

9 898 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1042

10 945 LAI Chiara 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 1024

11 944 BEATRICE Martina 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 892

12 818 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 879

13 948 GILLONE Chiara 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 856

14 958 GIOVANNINI Sofia 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 839

15 841 BELLETTATI Ilaria 2003 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 730

16 991 SURIANO Ludovica 2003 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 567

17 946 GIULIANI Elisa 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 548

18 211 SILVESTRE Cristina 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 546

19 210 PASQUALI Ludovica 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 511

20 885 CHIRICO Giulia 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 113

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

BIATHLON RAGAZZI - RISULTATI
Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 938 LULY Simone 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 946

2 917 FERRATO Andrea 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 857

3 910 FERRERO Lorenzo 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 763

4 903 ACCALAI Michele 2004 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 684

5 941 PICCAROLO Francesco 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 658

6 904 CIAVARELLA Luigi 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 576

7 976 GRASSO Matteo 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 575

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

TRIATHLON CADETTE - RISULTATI
Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 226 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 2115

2 922 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1933

3 209 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1507

4 222 TOSCANI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1498

5 207 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 1484

6 215 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1476

7 206 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1470

8 932 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 1441

9 223 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1353

10 225 VAIRO Elena 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1333

11 219 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1325

12 204 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1254

13 208 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1214

14 227 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1200

15 212 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 1173

16 213 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1106

17 205 ALESSI Maria 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1097

18 224 TOSCO Gaia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 993

19 220 SECCATICCI Marzia 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 946

20 218 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 929

21 968 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 599

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4° Meeting Regionale - ATLETICA D'ESTATE - 1°giornata
Approvazione FIDAL n°210/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

TRIATHLON CADETTI - RISULTATI
Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 251 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2105

2 939 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1975

3 921 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1943

4 942 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 1672

5 937 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1508

6 235 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1428

7 237 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 1422

8 242 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 1392

9 930 D'AMORA Lorenzo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1324

10 240 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1295

11 940 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1240

12 239 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 1235

13 252 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 1179

14 233 BRANCOLINI Gabriele 2001 CM TO002 SISPORT SSD 1124

15 248 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1081

16 257 TRISCIUOGLIO Livio 2001 CM TO002 SISPORT SSD 984

17 255 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 934

18 249 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 876

19 238 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 749

20 250 MUCCHI Daniele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 654

21 259 VERIN Claudio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 337

22 241 FRANCONE Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 212

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


